
阿波証券株式会社 

徳島県徳島市佐古一番町 4-3 

TEL.088-625-4800 

 

 

お客さま各位 

2023年 3月 31日 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

平素より格別のご高配を賜りお礼を申し上げます。 

阿波証券では、より働きやすい環境整備を図るため、下記のとおり通年ノーネクタイを実

施しますので、お知らせいたします。 

 今後も役職員の働きやすい環境づくりを通じて、お客さまへのサービス向上を図ってま

いりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.実施概要 

通年でノーネクタイでの勤務を可能とします 

（但し、ネクタイの着用を禁止するものではありません） 

 

 

2.対象者 

  全役職員 

 

 

3.開始日 

  2023年 4月 3日（月） 

 

 

以上 

 


